CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.               /2023

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Ferreira que determine melhorias

na iluminação pública na praça localizada na Avenida Major Elias Motta, em frente ao número

2491, no Jardim São Luís.

Munícipes procuraram esta vereadora para informar que a praça encontra-se no

breu, com os dois únicos postes de luz com as lâmpadas queimadas. Peço a troca das

lâmpadas, bem como estudos visando instalação de mais postes de luz.

Câmara Municipal de Franca, 22 de novembro de 2023.

_______________________________
LINDSAY CARDOSO

VEREADORA